
2013.8.7 

塾長・教室長 様 

聖望学園中学校高等学校 

校長     関  純 彦 

 

聖望学園中学校高等学校 

2014 年度第２回塾の先生方対象入試説明会のご案内 

 

暑さが厳しくなってきたおり、貴塾におかれましては益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は本校の教育にご理解とご協力をいただき、心より御礼申し上げます。 

さて、このたび下記の通り、第 2 回目の 2013年度聖望学園中学校・高等学校入試説明会を実施いたします。

貴塾先生方におかれましては何かとお忙しい折とは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げま

す。恐れ入りますが準備の都合上、裏面申し込み用紙にご記入の上 8月 31日（土）までに FAXにてご返信頂き

ますようお願いします。 

末筆ながら貴塾の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

 

 

【塾説明会】    開催日  2013 年 9 月 6 日（金） 

          時間   ① 中学校  午前 10 時～11 時 

               ② 高等学校 午前 11 時～12 時 

          会場   本校 礼拝堂 

 

        

        【文化祭（中山祭）】       開催日  9月 7日(土)、8日（日） 

      時間    7日 12時 00分～16時 00分 

8日  9時 00分～16時 00分 

※7日、8日中学校説明会 

※8日高等学校説明会 実施 

 

 

≪お問い合わせ≫ 

                                                      聖望学園中学高等学校 

募集広報部 部長      佐藤 淳二 

〒357-0006 埼玉県飯能市中山２９２ 

TEL  042-973-1500   

FAX  042-973-6541 

                                                         Email  j.sato@seibou.ac.jp 


